令和7年3月吉日
各　位

広 島 郷 心 会 事 務 局

　　拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　会員様へのお役立ち活動の一環として、定期配布物に会員様の商品･サービスの
　広告チラシ類を同封して郵送配布するサービスを実施いたします。
　加えてチラシをホームページに掲載するサービスを始めましたのでご利用をお願いします。
　今年度もより多くの会員様にご活用頂きたく、引き続きご協力お願いいたします。

敬具

１．スケジュール
(1)郵送サービス：令和7年 4月、5月、7月、8月、9月、10月、11月、12月、令和8年 1月、3月

　　　＊実施月を変更、追加する場合もあります事、ご了承ください。
　　　＊会員様へ毎回10日迄に発送、15日着予定で郵送いたします。
　　　＊募集数10社(先着順)、超過の場合 翌月へ延期させて頂く事もあります。

(2)ホームページ掲載サービス： ①郵送サービスと同時　②ホームページ掲載単独の場合は随時

２．要　領
(1)郵送サービス：Ａ４サイズまたは Ａ３サイズ２つ折り程度　1枚

　　　＊２枚以上はビニール袋へ封入要(事前連絡要、ホッチキス及び紙留め等不可）
　　　＊ Ａ４サイズを超えるものは、Ａ４サイズ以内に折り込みで納入してください。
　　　＊ 複数枚の封入をご希望、ご不明な点は事前に必ずお問合せ下さい。

(2)ホームページ掲載サービス：Ａ４サイズ(PDF・JPG・GIF)　1～5枚

３．費　用 無　料　（郵送サービス、ホームページ掲載サービスとも）

４．お申込み
(1)郵送サービス：封入希望月の前月の20日迄に申し込み及びサンプルを送付ください。
(2)ホームページ掲載サービス： ①郵送サービスと同時　②ホームページ掲載単独の場合は随時

　　　＊申し込み方法：FAX、TEL、Web申し込み(詳しくは裏面を参照してください。)

５．ご利用回数
(1)郵送サービス：　　　　　　　 年間・3回／社　に限らせて頂きます。
(2)ホームページ掲載サービス：     年間・6回／社　に限らせて頂きます。

６．納品・封入 他について
(1)郵送サービス：月末28日迄に900部を納品ください。
(2)ホームページ掲載サービス： ①郵送サービスと同時　②ホームページ掲載単独の場合は随時

　【ご留意事項】　※内容によっては封入・掲載をお断りする場合があります。ご了承ください。
・郷心会の趣旨にそぐわない内容が含まれる場合　・会員名と異なる会社名でのPRの場合
・キャンペーン期間等の期限間近や期日超過内容のチラシの場合
・広島県に関連しない商品、広島県に販売拠点が無い など

　【郵送・ゆうメール便　ご協力のお願い】
・「信書」に該当しない物の封入へのご協力をお願いします。

　　　＊総務省「信書」のガイドラインもご参照ください。
　　　　　　　URL：https://www.soumu.go.jp/yusei/shinsho_guide.html
・「広島郷心会会員」「同会員限定」表示を除いた宣材物をご持参お願いします。
　(参考例）広島郷心会会員→各位　広島郷心会会員限定(特典他）→「記載なし」

　　　＊封入物について、ご不明な点ご要望等があれば受付日までにご連絡ください。

７．お申込み・お問合せ先　　広島郷心会 事務局
TEL：082-511-0150 FAX：082-211-0105 Email  : hiroshimakyo@mazda.co.jp

記

貴社商品サービス広告チラシ 同封・ホームページ掲載サービスのご案内

P1/2

貴社商品サービス広告チラシ 同封・ホームページ掲載サービスの申し込みの流れ

お申込み方法
①電話（082-511-0150)　FAX(082-511-0150)
②Email  :　hiroshimakyo@mazda.co.jp

 ③Web申し込み：下記URLに入り、画面に従い記入してください。

P2/2

https://member.kyoshinkai.jp/p
rpost/

https://kyoshinkai.jp/list/hiroshima-
kyoshinkai/info_hiroshimakyoshinkai/

パスワード『2022』
『PR投稿こちらからｖ』クリック

＋

申し込み内容、チラシ画像を投稿

チラシ

郵送(定期配布物封入） ホームページ掲載＋

郵送(定期配布物封入）+ホームページ

◆URLから

審査/掲載

＋

審査/封入・掲載

郵送(定期配布物封入）
郵送(定期配布物封入）

ホームページ掲載

チラシ封入/掲載検討
申し込み月の前月20日迄に申し込み

※封入/掲載の内容は裏面P2/2を
参照下さい。

◆検索サイトから
『郷心会』で検索
『会員専用サイト』をクリック

◆URLから

◆検索サイトから 『広島郷心会』で検索
『会員情報、ご案内保科』をクリック